
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp  

tổ chức giải Golf ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Ninh Thuận năm 2023 

 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;  

Theo đề nghị của Ban thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại Tờ trình 

số 179/TTr-MTTQ-BTT ngày 09/11/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại 

Tờ trình số 3874/TTr-SNV ngày 16/11/2023.       

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 03 tập thể 

và 04 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp tổ chức giải Golf 

ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Ninh Thuận năm 2023 (cụ thể nêu tại danh sách 

đính kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 3.600.000 đồng (Ba triệu sáu trăm nghìn 

đồng)/tập thể và 1.800.000 đồng (Một triệu tám trăm nghìn đồng)/cá nhân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT.UBND tỉnh; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- VPUB: LĐ; 

- Lưu: VT, VXNV. NY 

 

 
  Trần Quốc Nam 



ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN                                        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc  

 

 
DANH SÁCH 

Về việc khen thưởng có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp  

tổ chức giải Golf ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Ninh Thuận năm 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       /11/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

  

I. Đối với tập thể: 03 tập thể 

1. Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh. 

2. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh. 

3. Sân golf ANARA Bình Tiên. 

II. Đối với cá nhân: 04 cá nhân 

1. Bà Phạm Thị Bích Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh. 

2. Ông Trương Văn Tiến, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

3. Ông Trần Đức Xuyên, Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn Trung Nam. 

4. Bà Lê Thị Hồng Linh, Phó Chánh Văn phòng - Tổ chức Cơ quan Ủy ban 

MTTQ Việt Nam tỉnh./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T13:54:08+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-20T15:52:30+0700


		2023-11-20T15:52:47+0700


		2023-11-20T15:53:02+0700


		2023-11-20T15:53:21+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T15:53:54+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T15:54:12+0700




